Управление образования администрации города Шимановска

ПРИКАЗ

 №

Об итогах

городского экологического

творческого конкурса

«Планета – наше достояние»

            В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска, в целях приобщения обучающихся к творческой

самореализации, с 15 ноября по 8 декабря 2023 года, в Центре детского

творчества прошел городской экологический творческий конкурс «Планета –

наше достояние»», в котором приняли участие 82 обучающихся.

На основании решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска

победителей конкурса

В номинации рисунок

За 1 место

до 7 лет

Дикальчук Мирона, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Коноплеву Варвару, МОАУ СОШ №2, руководитель Корниенко Ю.И.

Кочергову Полину, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Прибыткову Анну, МАДОУ №6, руководитель Дорошкевич Т.Г.

Прибыткову Эвелину, МАДОУ №6, руководитель Суконкина О.М.

Фёдорова Максима, МОАУ СОШ №2, руководитель Матюхина О.Г.

Шапкина Ивана, МАДОУ №6, руководитель Гусарова Н.В.

Шедько Реноку, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

1 – 4 классы
Роденкову Алису, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

5 - 8 классы
Казанбаеву Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

За 2 место

До 7 лет

Дикальчук Мирона, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

Куджошвили Богдана, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Левченко Анну, МАДОУ №6, руководитель Дорошкевич Т.Г.

Поляхову Милану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Проценко Викторию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Шикина Егора, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

1 – 4 классы

Гусева Максима, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Давыденко Дарью, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Лакиза Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В.

5 - 8 классы

Коваленко Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

За 3 место

До 7 лет
Андрющенко Тимура, МАДОУ №6, руководитель Дорошкевич Т.Г.

Воложанина Льва, МАДОУ №16, руководитель Агафонова Ю.О.,

Гусева Е.Н.

Затомскую Ангелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Нефедова Дмитрия, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеметова Т.В.

Тимкину Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Верхотурова Е.В.

Тимофееву Раду, МАДОУ №6, руководитель Шокурова Л.Ю.

Циммерман Ярослава, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Верхотурова Е.В.

1 – 4 классы
Беляеву Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Морозова Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Стецко Семена, МОАУ СОГШ №4, руководитель Михайлова О.В.

В номинации агитационный плакат

За 1 место

Евдокимова Арсения, МАДОУ №16, руководитель Гусева Е.Н.

Филинову Полину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

За 2 место
Гончаренко Максима, МОАУ СОШ №4, руководитель Тихоновская

С.В.

Шабанову Эвелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

За 3 место
Немитько Марию, МАДОУ №6, руководитель Баешко А.Г.

В номинации фотография

За 1 место

Жеребило Бориса, МАДОУ №6, руководитель Борисенко В.Т.

Эккерт Викторию, МОАУ СОШ №2, руководитель  Алексеева О.С.

Эккерт Ульну, МОАУ СОШ №4, руководитель Мещерякова В.А.

За 2 место
Гаврилова Макара, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А.

Туезову Еву, МАДОУ №16, руководитель Плюснина О.А.

За 3 место

Овсянникову Викторию, МАДОУ №6, руководитель Борисенко В.Т.

В номинации декоративно – прикладное творчество

За 1 место
Андриенко Регину, МАДО№ 6, руководитель Чеканова С.Е., Ковалева

О.А.

Андриящук Арину, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Андреева Г.М.

Баранова Ивана, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Дан Степана, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А.

Живолуп Киру, МОАУ СОШ №4, руководитель Захаренко Е.А.,

Казанцева Т.В.

Иштырякова Макара, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

За 2 место
Игнащенкова Руслана, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.

Калюжную Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

За 3 место
1 младшую «А» группу МАДОУ №6, руководитель Дорошкевич Т.Г.

Жёлудева Демида, МАДОУ №7, руководитель Ященко Т.В.

Королева Марка, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.

Косыреву Елизавету, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Верхотурова Е.В.

Крот Милену, МАДОУ №6, руководитель Данельская Т.Н.

Ларионову Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Мещерякова В.А.,

Черныш Г.Н.

2. Вручить сертификат участника:

Аношкиной Алене, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Баландиной Еве, МАДОУ №16, руководитель Гусева Е.Н.

Бондаревскому Вячеславу, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина

Е.С., Казанбаева Е.В.

Бондареву Ивану, МАДОУ №7, руководитель Герцева О.И.

Булгакову Ратмиру, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Василевской Полине, МОАУ СОШ №4, руководитель Мещерякова

В.А., Черныш Г.Н.

Воложаниной Стефании, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Гавриловой Софии, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Гаврилову Макару, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А.

Голубеву Юрию, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Дурову Вячеславу, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Ельцову Роману, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Жёлудеву Евгению, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

Забелину Руслану, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Золотовской Таисии, МАДОУ №8, руководитель Гонохова Т.П.

Куджошвили Богдану, МАДОУ №6, руководитель Шокурова Л.Ю.

Куклиной Варваре, МОАУ СОШ №2, руководитель Елхова Е.М.

Левчугову Мирону, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Медведевой Марьяне, МАДОУ №6, руководитель Гусарова Н.В.

Медведевой Марьяне, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Носачеву Владу, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

Сандер Степану, МОАУ СОШ №4, руководитель Мещерякова В.А.,

Черныш Г.Н.

Саяпиной Ксении, МАДОУ №6, руководитель Ташлыкова М.А.

Стецко Семену, МОАУ СОГШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Фомину Марку, МАДОУ №6, руководитель Ташлыкова М.А.

Чебаникэ Артему, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

Черниковой Софии, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.В.

Черникову Тимофею, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Начальник Управления образования                                        С.А.Останина